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 24 kwietnia Niedziela Miłosierdzia 

Bożego  
J 20,19-31 

Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 

śladu gwoździ... (J 20,25) 

 

Czy nie spodziewałbyś się, że Jezus będzie zawiedziony 

postawą Tomasza? Może nawet zirytowany. Zamiast uwierzyć 

słowom pozostałych Apostołów, że Jezus powstał z martwych, 

Tomasz uparł się, że uwierzy tylko wtedy, jeśli sam zobaczy. 

Ale Jezus nie był zawiedziony ani zły na Tomasza. Okazał 

Mu miłosierdzie. Był na tyle wyrozumiały, że powrócił do 

Apostołów, gdy Tomasz był wraz z nimi. Okazując cierpliwość 

wobec Jego słabości, pokazał mu swoje ręce, aby mógł zobaczyć 

ślady gwoździ. To niepojęte miłosierdzie wydobyło z Tomasza 

gorące wyznanie wiary: „Pan mój i Bóg mój!" (J 20,28). 

Tak właśnie działa doświadczenie miłosierdzia - prowadzi 

nas od niewiary do wiary. Pociąga do głębszego zaufania Panu. 

Kiedy wiemy, że zawiniliśmy, i podświadomie oczekujemy 

potępienia, odrzucenia czy kary, a w zamian doznajemy 

miłosierdzia, jest ono dla nas zaskoczeniem. Przebija się przez 

nasze mechanizmy obronne i rzuca nas na kolana. Stajemy twarzą 

w twarz z Bogiem, który przebacza nasze grzechy nie na dystans, 

z daleka, ale przychodząc do nas. Nasza słabość nie budzi w Nim 

irytacji ani gniewu, lecz współczucie. Okazuje nam miłosierdzie  

i łaskę, która „trwa na wieki" (Ps 118,2). 

Św. Faustyna, Apostołka Bożego Miłosierdzia, zapisała 

skierowane do niej słowa Jezusa: „Nie chcę karać zbolałej 

ludzkości, ale pragnę ją uleczyć, przytulając ją do swego 

miłosiernego serca" (Dzienniczek, 1588). Czy nie to właśnie 

Jezus uczynił dla Tomasza? I czy nie to pragnie czynić dla nas? 

Obchodząc dziś Niedzielę Miłosierdzia Bożego pomyśl  

o tych wszystkich sytuacjach, w których doświadczyłeś 

miłosierdzia od Boga. Niech pamięć o tych doświadczeniach 

napełni twoje serce większą miłością do Jezusa - który jest 

wcielonym Miłosierdziem – i pogłębi twoją wiarę. 

„Jezu, ufam Tobie. Dziękuję Ci za Twoje miłosierdzie. 

Umocnij moją wiarę." 

 

 

 

BRAKUJĄCY ELEMENT 

Jezus szukał mnie, choć tego nie wiedziałem 

Ja, dwudziestoparolatek, siedziałem właśnie w gabinecie 

lekarskim, omawiając z lekarzem wyniki moich badań. Ponieważ 

od zawsze zmagałem się z hipochondrią, byłem przekonany, że 

mam guza mózgu lub poważną chorobę serca. Co innego 

mogłoby tłumaczyć moje zawroty głowy i palpitacje serca? 

Doznałem szoku, gdy usłyszałem, że wyniki badań są w normie. 

Wszystko wskazywało na to, że jestem zdrowy. Lekarz uważnie 

patrząc na mnie zapytał, czy nie zastanawiałem się nad 

praktykowaniem medytacji lub innych technik relaksacyjnych. 

Chociaż rozpaczliwie szukałem sposobu uwolnienia się od 

napadów paniki i innych niepokojących objawów, w pytaniu 

lekarza było coś, co mnie zaniepokoiło. Medytacja? Techniki 

relaksacyjne? Miałem przecież za sobą dwanaście lat katolickiej 

edukacji, obietnicę opieki kochającego Ojca niebieskiego, a także 

co tydzień uczęszczałem na Mszę świętą. Dlaczego to wszystko 

nie było w stanie ukoić moich nerwów i wnieść pokoju w moje 

myśli? 

Patrząc wstecz widzę, że w moim życiu czegoś brakowało. 

Ściślej biorąc nie „czegoś", ale „kogoś". Na zewnątrz byłem 

dobrym katolikiem. Nigdy nie opuszczałem niedzielnej Mszy 

świętej, w miarę regularnie chodziłem do spowiedzi, a nawet 

wiedziałem co nieco o Jezusie. Nie miałem z Nim jednak 

osobistej relacji. Mówiąc wprost, nie znałem Go tak naprawdę. 

ZASIANE ZIARNA 

Można by sądzić, że był to przełomowy moment, chwila,  

w której ostatecznie poddałem swoje życie Chrystusowi  

i pozwoliłem Mu przejąć nad nim kontrolę. Jednak było to 

dopiero kolejne zasiane we mnie ziarno, jak wtedy, gdy kolega w 

szkole podstawowej opowiedział mi o swoim doświadczeniu 

modlitwy, czy gdy w latach 70. wybrałem się na pierwsze 

spotkanie modlitewne Odnowy Charyzmatycznej. W każdej  

z tych sytuacji Jezus stawał się dla mnie nieco bardziej realny. 

Choć jeszcze tego sobie nie uświadamiałem, byłem na drodze do 

nawrócenia. Czegoś mi jeszcze brakowało, ale byłem coraz bliżej 

odkrycia, co to takiego. 
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W ciągu kolejnych dziesięciu lat zasiane zostały kolejne 

ziarna. Jezus był dla mnie coraz ważniejszy, ale jeszcze nie dość 

ważny. Czegoś ciągle brakowało. Modliłem się więcej, ale nie 

miałem mocnego poczucia obecności Pana. Próby i utrapienia 

życiowe wydawały mi się o wiele bardziej realne niż On.  

W rezultacie moje dni były pełne niepokoju. 

Nie byłem zadowolony z życia, które wydawało mi się nudne 

i mało ekscytujące. Miałem wprawdzie wspaniałą żonę, dwójkę 

pięknych dzieci i dobrą pracę, ale odczuwałem wewnętrzną 

pustkę. Najlepiej oddaje mój stan określenie, że szedłem przez 

życie jak we śnie. Jednak to moje monotonne życie miało wkrótce 

stać się o wiele bardziej fascynujące. 

BÓG MNIE SZUKAŁ 

Nie uważam się za eksperta od wyjaśniania, dlaczego Bóg 

postępuje tak, a nie inaczej, ale jestem pewien jednego - On wie, 

jak zwrócić na siebie naszą uwagę. Ja osobiście wsłuchuję się w 

Niego z największą uwagą, kiedy czegoś się boję. A ponieważ 

moje największe lęki dotyczyły zawsze spraw zdrowotnych, łatwo 

się domyślić, co się zdarzyło. 

Pewnego dnia w pracy zacząłem odczuwać dyskomfort po 

lewej stronie brzucha. Po licznych badaniach i wizytach  

u specjalistów dowiedziałem się, że powodem jest albo jakiegoś 

rodzaju wirus, albo chłoniak we wczesnym stadium. Niestety na 

tym etapie nie można było uzyskać szybkiej i jednoznacznej 

diagnozy. Miałem powtarzać badania co trzy miesiące. 

Mój skłonny do snucia najczarniejszych prognoz umysł 

wrzucił najwyższy bieg i doszedłem do wniosku, że najpewniej 

wkrótce umrę. Uświadomiłem też sobie, jak bardzo jestem letni w 

swojej wierze. Postanowiłem to zmienić. Zacząłem codziennie 

uczestniczyć we Mszy świętej, a także mocno zainteresowałem się 

katolickimi programami w radiu i telewizji. Jeśli miałem stanąć 

przed sądem Bożym, wolałem być przygotowany. 

Jednak gdy tak zacząłem realizować swój plan bycia „dobrym 

katolikiem", zaczęło dziać się coś nieoczekiwanego. Ogarnął mnie 

głęboki pokój. Nawet gdy po trzech miesiącach badania ujawniły 

postępy wciąż niezdiagnozowanej choroby, ten pokój nie rozwiał 

się. Po raz pierwszy w życiu nie bałem się śmierci. I podobał mi 

się ten stan. 

Dopiero po kolejnych trzech miesiącach, kiedy objawy 

ustąpiły, a wyniki testów nie wykazały śladów choroby, 

zorientowałem się, co właściwie się wydarzyło. Otóż wreszcie 

znalazłem brakujący element układanki. Miał On na imię Jezus! 

Starania o to, żeby być „lepszym katolikiem" stały się dla mnie 

szansą do głębszego spotkania z Panem. Chociaż tak naprawdę to 

nie ja Go szukałem, ale On szukał mnie! 

 

PAN ZMIENIŁ MOJE ŻYCIE 

W dalszym ciągu codziennie uczestniczyłem we Mszy 

świętej, modliłem się często i czytałem Pismo Święte. 

Angażowałem się też w różne działania w mojej parafii  

i prowadziłem bloga o wierze katolickiej. Ku mojemu za-

skoczeniu, doprowadziło to do kilku wywiadów w katolickich 

programach radiowych transmitowanych na cały kraj.  

A ostatecznie pomogło w zrealizowaniu mojego cichego 

pragnienia - zrezygnowałem z trzydziestoletniej już kariery  

w branży programów komputerowych na rzecz pełnoetatowej 

ewangelizacji, co początkowo wydawało mi się mrzonką.  

A jednak po kilku latach pragnienie spełniło się, do czego walnie 

przyczyniło się zwolnienie z pracy. 

W ciągu siedemnastu lat, które upłynęły od mego 

„nawrócenia", moja relacja z Jezusem umacniała się, a wraz z nią 

pokój w moim sercu. Obecnie mam tę łaskę, że mogę głosić Dobrą 

Nowinę o Jezusie Chrystusie „na pełen etat", z pełnym poparciem 

swojej rodziny. Wiem dokładnie, kim jestem i co mam robić - 

poznawać i kochać Pana oraz Mu służyć. Mam zamiar tym właśnie 

zajmować się przez całą resztę mego ziemskiego życia. 

Dziękuję Ci, Jezu. 

GARY ZIMAK 

      

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PANA JEZUSA 

1. Dratów Nowa Wieś  350 

2. Kosów  500 

3. Kaniwola bloki  400 

4. Piaseczno  1210 

5. Uciekajka  830 

6. Dąbrowa  870 

7. Dratów Kolonia  360 

8. Rozpłucie Drugie   760 

9. Kaniwola od Nadrybia  280 

10. Krzczeń  300 

11. Czarny Las  380 

12. Rogóźno  1040 

13. Krasne Krzywe  650 

14. Kobyłki  900 

15. Rozpłucie Pierwsze  660 

16. Krasne Stare  420 

17. Ryczka  265 

18. Dratów 2000 

19. Krystyna Prażmowska  50 

20. Anna i Rafał Kaliszyk  50 

21. Kaniwola M. Pawłowska 370 

22. Kaniwola p. Beata Kapała 340 
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Dzisiaj po Mszy św. o godz. 9:00 odbędzie się zebranie Rady 

Parafialnej. 

Bardzo dziękuję za remont i malowanie kaplicy w Rozpłuciu. Przy 

tych pracach byli obecni: Sławomir Staniak, Andrzej Paczkowski, 

Andrzej Sygnowski; Dariusz Elert, Jan Zakostowicz, Wioletta 

Panasiuk; Piotr Panasiuk; Marianna Szkutnik; Henryk Szpitun, 

Teresa Lamont, Barbara Elert, Dorota Pytka, Karolina Blacharska; 

Anna Brzyska, Lucyna Cegłowska. 

Bardzo dziękuję ofiarodawcom i zbierającym radnym za ofiary na 

kwiaty do grobu Pana Jezusa. 

Dziękuję Legionowi Maryi i Radzie Parafialnej za przystrojenie 

kościoła na Święta Wielkanocne. 

Dziękuję strażakom z terenu naszej parafii i Młodzieżowej 

Drużynie Pożarniczej z Rogóźna za trzymanie warty przy grobie 

Pana Jezusa. 

1 maja przypada w pierwszą niedzielę miesiąca –zamiast kazania 

będziemy śpiewali majówkę przed Najświętszym Sakramentem. 

Nabożeństwa majowe w naszej parafii będą odprawiane 

codziennie po Mszy św. o godz. 17:00. Zachęcam do spotykania 

się przy figurach i kapliczkach oraz śpiewania tam majówki. 

W pierwszą niedzielę maja zapraszam na wypominki roczne  

o godz. 11:45. 

3 maja będziemy w naszej parafii gościli wychowawcę  

z Seminarium Duchownego w Lublinie. W tym dniu będą też 

zbierane ofiary na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie. 

Porządek Mszy św. w Uroczystość MB Królowej Polski będzie 

następujący: 9:00, 12:00 i 17:00 oraz w Rozpłuciu 10:30. 

Odwiedziny chorych i samotnych z okazji pierwszego czwartku  

i piątku miesiąca będą się odbywały 5 i 6 maja. 

W pierwszy czwartek miesiąca maja zapraszam na indywidualną 

adorację przed wystawionym Najświętszym Sakramentem od 

godz. 15:30. 

Spowiedź pierwszopiątkowa rozpocznie się od godz. 16:15. 

W sobotę 7 maja zapraszam na Mszę św. wynagradzającą ku czci 

Niepokalanego Serca NMP z okazji pierwszej soboty miesiąca.  

W maju modlimy się za męskie kółko różańcowe pw. Św. Józefa 

Robotnika. 

Pierwsza Komunia św. jest zaplanowana na 8 maja o godz. 12:00. 

Proszę, o ile to możliwe, aby w tej Mszy św. mogły wziąć udział 

osoby zainteresowane tą uroczystością. Po Komunii św. dzieci  

i rodziców zapraszam na biały tydzień. W sobotę 14 maja 

zaplanowaliśmy pielgrzymkę dziękczynną do Wąwolnicy  

i Kazimierza nad Wisłą. Mogą w niej wziąć udział także dzieci 

komunijne z ubiegłego roku, które nie miały pielgrzymki  

z powodu Pandemii. 

Kolejka sprzątania w kościele z wioski Rogóźno doszła do końca. 

Obecnie proszę wioskę Piaseczno. 

Nabożeństwa Poświęcenia Pól rozpoczniemy od 16 maja o godz. 

18:00. 

 

Darowizny 

 

Janina Suchorab 50,00 zł  Barbara Szumała 100,00 zł 

Kazimiera Czubacka 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Krystyna Morel 100,00 zł  Jan Osiński 50,00 zł 

Marianna Robak 100,00 zł  Elżbieta Macioszek 50,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł 

Lucyna Pytka 100,00 zł  Marianna Paczkowska 100,00 zł 

bezimiennie 200,00 zł  sprzątanie Monika Sągała   50,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  Halina i Edward Karaś 100,00 zł 

Anna i Włodzimierz Chodun   100,00 zł  

sprzątanie Grzesiuk z Rogóźna   200,00 zł  

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Kopron Helena-31, Kłębukowski Bolesław-30, Wójcik Franciszek-30, 

Nawrocki Aleksander-30, Musiej Antoni-29, Zalewski Bronisław-28, 

Sipta Aleksander-28, Szostek Władysława-27, Szczęk Krystyna-26, 

Sadura Józef-26, Kowalczuk Wit-25, Kowalski Lucjan-25, Gajos 

Grzegorz-25, Kluczyk Ryszard-25, Onyszko Wacław-23, Kościński 

Bolesław-22, Golan Tadeusz-22, Masłowski Marek-22, Niećko Tadeusz-

22, Panasiuk Stanisława-20, Ryba Irena-20, Bytys Hipolit-20, Kowalska 

Marianna-20, Lipniacki Antoni-19, Słowik Antoni-19, Zakostowicz Jan-

19, Witkowski Władysław-18, Czubacki Piotr-18, Maleszyk Tadeusz-18, 

Poniedzielnik Eugenia-18, Woźniak Marek-17, Węgorski vel Węgorek 

Krzysztof-17, Wodnicka Sabina-17, Marko Maria-17, Juniewicz Antoni-

16, Hana Izabela-16, Sułek Józef-16, Haring Jan-16, Grzesiak Józef-15, 

Piskorz Stanisława-14, Szymbor Zofia-13, Szafran Zbigniew-13, Pytka 

Adela-13, Kowalczyk Zofia-13 Gajos Adam-12, Stachańska Janina-12, 

Kociołko Hipolit-12, Siegieda Jan-11, Mazowiecka Helena-11, Sowińska 

Anna-10, Kuśmierz Anna-10, Świerszcz Marianna-10, Sajnaj Stanisław-

10, Bondyra Jan-9, Brodzik Alina-9, Ryć Irena-8, Bielecka Kunegunda-7, 

Pachuta Maria-7, Pająk Piotr-7, Domańska Aleksandra-6, Szelepusta 

Marian-6, Knuta Henryk-6, Wodnicki Antoni-5, Cyran Regina-5, 

Maleszyk Józef-5, Stachański Mariusz-4, Kapała Emil-4, Marcinek 

Stefan-4, Grabias Józef-4, Radczak Jerzy-4, Drewniak Jarosław-3, 

Szylberg Marian-3, Palejczuk Wiktor-2, Klauda Ryszard-2, Birunt 

Genowefa-2, Morel Ryszard-2, Pająk Stanisław-1, Bytys Arkadiusz-1 

 Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 
 

Helena i Zdzisław Zabłocki-59, Adela i Ryszard Grzesiak-56, 

Władysława i Henryk Skrzypczak-53, Maria i Anatol Steć-52, Józefa  

i Franciszek Tkaczyk-51, Helena i Jan Dorożyński-51, Maria i Jan 

Buczak-50, Janina i Józef Elerd-47, Janina i Piotr Michalski-44, Danuta  

i Ryszard Krasucki-44, Anna i Stanisław Sadura-42, Mirosława  

i Krzysztof Bytys-42, Anna i Henryk Morel-42, Teresa i Józef Lamont-42, 

Wiesława i Władysław Siegieda-40, Maria i Marek Golczuk-39, Alicja  

i Tadeusz Piechota-39, Helena i Marian Duda-38, Bogumiła i Andrzej 

Sygnowski-38, Grażyna i Marek Wach-37, Anna i Lesław Kukawka-37, 

Maria i Tadeusz Jaroszek-36, Beata i Andrzej Jagiełło-35, Elżbieta  

i Sławomir Kowalczyk-34, Halina i Dariusz Kowalski-33, Iwona i Piotr 

Kromer-32, Elżbieta i Marian Czarnecki-32, Małgorzata i Jarosław 

Jaszuk-32, Wiesława i Józef Kobiałka-32, Irena i Grzegorz Biały-31, 

Danuta i Marek Jośko-31, Małgorzata i Grzegorz Kruk-31, Marzanna  

i Janusz Nawrocki-30, Mirosława i Piotr Marcinek-30, Danuta i Krzysztof 

Lisiecki-27, Alicja i Andrzej Grabowski-25, Joanna i Roman Brut-24, 

Barbara i Leszek Siepsiak-22, Joanna i Erwin Lipski-22, Barbara  

i Bogdan Chromiec-19, Nina i Krzysztof Mądraszek-19, Gabriela  

i Grzegorz Halliop-19, Renata i Mirosław Skruszeniec-18, Elżbieta  

i Sylwester Zalewski-16, Dorota i Paweł Pytlowski-15, Małgorzata i Jan 

Sawicz-15, Magdalena i Przemysław Szymaniak-13, Monika i Wojciech 

Ozga-13, Justyna i Marcin Obielak-12, Agata i Paweł Sidorowski-10, 

Katarzyna i Krystian Wołos-9, Anna i Kamil Kunach-8, Joanna i Mariusz 

Mazowiecki-8, Karolina i Marek Blacharski-6, Natalia i Łukasz Krępacki-

6, Patrycja i Grzegorz Wyszomirski-4 
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Niedziela, 24 kwietnia NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

9:00 †Marianna Żelazko – MOPS; 

†Bronisława i Jan Jedut; †Jan  

i Marek Kociołko z rodz. 

Kociołków i Bieleckich; 

†Stanisław Pająk; †Helena 

Tyburek – dzieci; †Ryszard  

i Jan Czubacki; †Alfred 

Nikiszyn3r; †Andrzej Łoziński; 

†Jan i Wacława 14r Pryszcz, 

Danuta Pracownik; †Emil Kapała 

i Mariusz Stachański; †Józef 

Drabik 16r; †Józef Gołębiowski, 

Józef Mazurkiewicz, Marianna, 

Hieronim, Jan, Czesław  

z rodz.; †Marianna Seroczyńska 

7dz – zam. wnuki i prawnuki 

Kozickich  

i Walenciuków 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla rodziny 

Drewniaków 

 O dary Ducha św. dla Mateusza  

i wszystkich maturzystów 

Dziękczynna z prośbą o 

błogosławieństwo i potrzebne 

łaski dla Marii i Jana Karpińskich 

w 40 rocz. ślubu 

O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Justyny  

z okazji 30 urodzin 

O Boże błogosławieństwo dla 

Joanny i Romana Brutów w 24 

rocz. ślubu – zam. Oaza Rodzin 

16:30 Różaniec 

17:00 †Bronisław Zalewski 28r 

Rozpłucie   

10:30  †Jadwiga Nawrocka 

Poniedziałek,  25 kwietnia 

16:30 Różaniec 

17:00 †Mirosława Elert – zam. 

rodz. Wiączek 

Wtorek, 26 kwietnia 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Kowalczyk, 

Zofia Kowalczyk 

Środa, 27 kwietnia 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Bronisława Staszczyk 4mc 

Czwartek, 28 kwietnia  

7:30 †Witold Piskorski 45r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Szafran, Zbigniew, 

Janina i Eugeniusz; Maria i Franciszek 

Piątek, 29 kwietnia  

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa 

 †Janina i Leopold Pająk; Jarosław 

Drewniak z rodz. Łojewskich 

Sobota, 30 kwietnia  

7:30 †Helena Tyburek 3mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Szafran 7mc 

Niedziela, 1 maja I-sza NIEDZIELA 

MIESIĄCA 

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Bogumiły i Andrzeja z okazji rocz. ślubu 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00  †Teodor Sawicki – zam. syn 

Robert; †Stefan Marcinek 4r, Bronisław  

i Stanisława Kuzioła; †Katarzyna, Adam 

Kruk, Maria, Genowefa, Feliks Birunt; 

Roman Tomasiak; †Mariusz Stachański 4r; 

†Ryszard Franciszek Klauda 2r; †ks. prof. 

Eugeniusz Tomaszewski i zmarli  

z rodziny Tomaszewskich, Banasiewiczów, 

Królickich i Silarskich; †Wiktor Palejczuk 

2r, †Emila Kapała 4r, †Mieczysława 

Borys; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna, 

Mieczysław, Franciszek z rodz. Krasuckich 

Rozpłucie   

10:30  

Poniedziałek,  2 maja  

16:30 Różaniec  

17:00 †Bolesław Kościński 22r, 

Mieczysław 16r, Leon i Aleksandra 

Kościńscy 

Wtorek, 3 maja Uroczystość MB 

KRÓLOWEJ POLSKI 

9:00 †Sabina Mikołajewska; †Regina Cyran 5r, 

Bronisława, Teresa, Lucjan, Eugeniusz z 

rodz. Cyranów, Stefan Murak; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. rodz. Łabęckich 

12:00 Za parafian 

O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Elżbiety i Mariana Czarneckich z okazji 32 

rocz. ślubu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Józef Sułek 16r 

Rozpłucie 10:30 †Adela i Józef Pytka 

Środa,  4 maja 

7:30 †Józef Maleszyk 5r, Tadeusz  

i Bronisława Maleszyk 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Piotr, Janina, Jan, Marek, Renata z rodz. 

Dorożyńskich; Aleksander Julian  

i Stanisława Haraszczuk; Mirosław Pytka, 

Tadeusz Oraczewski; Katarzyna  

i Adam 

Czwartek, 5 maja I-szy CZWARTEK 

MIESIĄCA 

7:30 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Galińska 4mc 

Piątek, 6 maja I-szy PIĄTEK 

7:30 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Stanisław Duda 3mc 

Sobota, 7 maja I-sza SOBOTA MIESIĄCA 

8:00 Różaniec fatimski 

 Ku czci Niepokalanego Serca NMP  

 W intencji KR mężczyzn pw. Św. Józefa 

Robotnika 

17:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB dla Julii, Weroniki i Kamila 

Niedziela, 8 maja 

9:00 †Maria i Stanisław Łuszcz; †Helena, Aleksander, 

Marianna, Edwarda, Józef  z rodz. Wójcików; 

†Józef, Stanisław, Aniela, Antoni z rodz. Grabias; 

†Stanisława Saczewa, Stanisława Holuk, Stanisław 

Skruszeniec; †Michał, Stanisława, Jerzy, Józef 

Gajos, Stanisław Rentflejsz (im i ur); †Stanisław 

Panasiuk (im); †Ryszard Morel 2r, Helena Morel, 

Czesława i Władysław Feldman; †Irena, Anna, 

Jadwiga Franciszek Ryć; †Stanisława, Władysław, 

Aniela Bryk, Wiesław Kurlak; †Anna Galińska – 

zam. Sylwia, Michał Kaczka; †Antonina, 

Stanisław, Stanisław Ciołek; †Bolesław, Ryszard 

Tomczak; †Helena Obara 3mc; 

12:00 Za parafian 

 PIERWSZA KOMUNIA ŚW. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Paweł Stachal 39r z rodz. Stachalów; 

Rozpłucie   

10:30  †Henryk i Katarzyna Wójcik; †Stefania  

i Stanisław Kruk; †Stanisława, Wacław, 

Stanisław Aleksandrowicz; †Stanisław Stasicki 

(im), Stanisław Dylewski (im) 

Poniedziałek, 9 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Galińska – zam. rodz. Głazów 

Wtorek, 10 maja 

16:30 Różaniec  

17:00 †Władysława Tchórzewska 8mc 

Środa, 11 maja 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Jadwiga Nawrocka 6mc 

Czwartek, 12 maja  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Stanisław Duda – zam. Wanda i Piotr 

Grzegorczykowie 

Piątek, 13 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Marian Bakun 3mc 

Sobota, 14 maja  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 †Mieczysław Klepka, Regina i Sergiusz 

Szafran, Regina i Władysław Głub 

Niedziela, 15 maja  

9:00 †Zofia Tomaszewska , Zofia Paszkowska;  

†Jarosław Drewniak 3r; †Helena Ignacy Szumla, 

Katarzyna Paweł Połetko; †Zofia Śliwińska (im)  

i Stanisław Śliwiński (im) Marianna i Karol 

Śliwińscy; Stefania i Józef Słowik; Stanisława  

i Władysław Wawszczak; †Aleksander, Danuta, 

Bogdan, Anastazja, Józef Nawroccy; †Stanisław 

Brzeziński, Marcin Grzegorczyk, Alina Zaprawa; 

†Jan Bondyra; †Stanisław, Wiktoria, Agnieszka 

Skruszeniec, Władysław i Władysława Szostek, 

Irena i Mieczysław Czaplarscy; †Czesław i Teresa 

Kaczorowscy; †Zofia Wiączek – zam. Szymaniak; 

†z rodz. Onyszko, Pasternak, Flis;  

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00  

Rozpłucie   

10:30 †Marianna Świerszcz z rodz. Świerszczów; 

†Edward,  Zofia, Anna Gruszkowska, Tadeusz 

Radomski; †Janusz Radczak, Genowefa i Jerzy 

Radczak; Józef Filipczuk; †Marian Szylberg, 

Feliksa Włodarczyk, †Stanisław i Bolesława 

Szylberg, Jan Włodarczyk 

 


